太仓市应急管理局文件

太应急﹝2020﹞100 号

关于全市 2020 年第三批冶金等工贸行业

小微企业安全生产标准化达标单位的通告

根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评

管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓市永创金属科技有限

公司等 77 家企业为小微企业安全生产标准化达标单位，现予通

告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（2020 年第

三批）

太仓市应急管理局

2020 年 7月 29日

太仓市应急管理局                           2020年 7月 29日印发

（共印 15份）

附件

小微企业安全生产标准化达标名单

（2020 年第三批）

序号 企业名称 证书编号

1 太仓市永创金属科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000240

2 太仓广亚五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2020000241

3 太仓耀隽机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2020000242

4 太仓市双凤镇时利和毛刷厂 苏 AQB320585XW2020000243

5 太仓市名鼎针织有限公司 苏 AQB320585XW2020000244

6 太仓市润泰包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2020000245

7 苏州常丰盛纸业股份有限公司 苏 AQB320585XW2020000246

8 苏州卓辉包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2020000247

9 太仓市光大精密模具有限公司 苏 AQB320585XW2020000248

10 太仓市海诺新材料科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000249

11 苏州聚拢新型材料股份有限公司 苏 AQB320585XW2020000250

12 苏州帝洲环保设备有限公司 苏 AQB320585XW2020000251

13 太仓新兰电子有限公司 苏 AQB320585XW2020000252

14 苏州新同宝电器股份有限公司 苏 AQB320585XW2020000253

15 太仓富创机械科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000254

16 科皓机器人（苏州）有限公司 苏 AQB320585XW2020000255

17 太仓市双凤镇明鹿机械厂 苏 AQB320585XW2020000256

18 苏州淮天电子科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000257

19 太仓市广源轧辊有限公司 苏 AQB320585XW2020000258

20 苏州松杰智能机械有限公司 苏 AQB320585XW2020000259

21 太仓正飞钢结构工程有限公司 苏 AQB320585XW2020000260

22 太仓市凯奇童车配件有限公司 苏 AQB320585XW2020000261

23 太仓市东奥模具厂 苏 AQB320585XW2020000262

24 太仓市双凤镇斯迈德五金制品经营部 苏 AQB320585XW2020000263

25 太仓虹村新材料科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000264

26 太仓泽宇智能设备有限公司 苏 AQB320585XW2020000265

27 太仓市科纳斯特精密机械有限公司 苏 AQB320585XW2020000266

28 苏州轩吉欣机械设备有限公司 苏 AQB320585XW2020000267

29 太仓市宏翔铸造有限公司 苏 AQB320585XW2020000268

30 太仓即美五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2020000269

31 苏州鑫恒玖包装制品股份有限公司 苏 AQB320585XW2020000270

32 太仓市双凤镇新湖华强模具厂 苏 AQB320585XW2020000271

33 太仓景泽工业设备有限公司 苏 AQB320585XW2020000272

34 哈曼超声波科技（太仓）有限公司 苏 AQB320585XW2020000273

35 太仓良虹印刷有限公司 苏 AQB320585XW2020000274

36 苏州海客洗涤服务有限公司 苏 AQB320585XW2020000275

37 太仓市新英工业燃烧设备有限公司 苏 AQB320585XW2020000276

38 苏州翌帆膜结构工程有限公司 苏 AQB320585XW2020000277

39 太仓市福生注塑厂 苏 AQB320585XW2020000278

40 太仓市川惠塑胶有限公司 苏 AQB320585XW2020000279

41 太仓市双凤镇明益五金加工厂 苏 AQB320585XW2020000280

42 苏州 益膳坊食品有限公司 苏 AQB320585XW2020000281

43 苏州墙捷饰装饰材料有限公司 苏 AQB320585XW2020000282

44 太仓翔迎纸业有限公司 苏 AQB320585XW2020000283

45 太仓万鋆交通设施有限公司 苏 AQB320585XW2020000284

46 太仓市双凤镇新湖创磊塑料厂 苏 AQB320585XW2020000285

47 太仓艾安塑模科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000286

48 苏州金亿嘉金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2020000287

49 太仓市三邦机械模具制造有限公司 苏 AQB320585XW2020000288

50 太仓市诚友制衣有限公司 苏 AQB320585XW2020000289

51 太仓海富敏包装制品有限公司 苏 AQB320585XW2020000290

52 太仓市双凤镇财福服装印花厂 苏 AQB320585XW2020000291

53 太仓市绿原食品有限公司 苏 AQB320585XW2020000292

54 太仓倡华针织有限公司 苏 AQB320585XW2020000293

55 太仓市双凤镇凤林针织厂 苏 AQB320585XW2020000294

56 太仓市新美塑木业有限公司 苏 AQB320585XW2020000295

57 太仓市林源电线电缆有限公司 苏 AQB320585XW2020000296

58 太仓市万通金属构件有限公司 苏 AQB320585XW2020000297

59 太仓市中陕玻璃厂 苏 AQB320585XW2020000298

60 苏州美丽羊家用纺织品有限公司 苏 AQB320585XW2020000299

61 太仓市赛纳包装材料有限公司 苏 AQB320585XW2020000300

62 汇仓新材料（苏州）有限公司 苏 AQB320585XW2020000301

63 太仓市瑞贝斯金属制品科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000302

64 苏州蔓豪家具有限公司 苏 AQB320585XW2020000303

65 太仓市聚发精密机械有限公司 苏 AQB320585XW2020000304

66 苏州丰拓模具股份公司 苏 AQB320585XW2020000305

67 苏州泰炜印刷有限公司 苏 AQB320585XW2020000306

68 苏州富升佳精密部件有限公司 苏 AQB320585XW2020000307

69 苏州全新机械配件有限公司 苏 AQB320585XW2020000308

70 苏州金美家具有限公司 苏 AQB320585XW2020000309

71 苏州恚志铠五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2020000310

72 苏州朗格新能源科技有限公司 苏 AQB320585XW2020000311

73 苏州澳昇无纺材料有限公司 苏 AQB320585XW2020000312

74 苏州世创新材料有限公司 苏 AQB320585XW2020000313

75 苏州顶跃金属制品有限公司 苏 AQB320585XW2020000314

76 苏州友顺金属剪切有限公司 苏 AQB320585XW2020000315

77 苏州锋泉五金制品有限公司 苏 AQB320585XW2020000316

		http://www.eseals.cn
	2020-08-15T11:21:41+0800
	USER371-PC/user371
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全